[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 811 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura de faixa de embarque e desembarque na entrada da creche do bairro Fátima, na Rua Coronel Brito Filho.

JUSTIFICATIVA

Conforme fotografia anexa, não existe faixa de embarque e desembarque no local e por se tratar de um lugar com frequente passagem de crianças, faz-se necessária a pintura da faixa para sua maior segurança.

Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

18 de Agosto de 2015
)